Copie co l l a t i onnée , sur p a r c h e m i n , fai te à la Chambre des 

comptes, d 'après le Liber principum, le 1 e r octobre 1549 . — 

V o i r la note de la pièce n" 2 4 5 . — M e n t i o n n é par d ' A r b o i s de 

. l uba inv i l l e , Catalogue des actes des comtes de Champagne, 
n" 26.17. — Teu le t a pub l i é dans les Layettes du Trésor des 
Chartes, t. I I , n" 3 3 5 5 , un texte u n peu d i f fé rent de cet h o m 

mage, d'après J . 198 , n " 8 1 . 

4 7 4 1245. 7juin. 

Concessit) medielatis feodi quod A. de Palatiolo 
tenebat adornino Montiscathani,facta Raimundo 
de A rents a Garsende, comitissa Montiscathani 
vicecomitissaque Biarnensi, et Gastone, filio 
ejus. 

( J . 879 , n" 5 4 . — F o i x et Coniminges. — V i d i m u s . ) 

Sit notum cunctis quod ego, Petrus de Gavar-
reto , Vicensis sacrista, procurator domine Gar-
sendis, Dei gracia comitisse de Montechateno et 
vicecomitisse Biarnensis et domine Montischa-
tini et Castri Veteris, et fi li i sui Gastoni, ex parte 
ipsorum laudo et concedo tibi, Raimundo de 
Arenis, et fi li is tuis post te qui milites fuerint vel 
filiabus tuis, si uxores fuerint mili tum, imperpe-

I X SANCTUS. (1245) 

turn medietatem tocius illius feudi quod A. de 
Palaciolo tenebat per dominimi de Montechatino, 
in parrochia Sancti Christofori de Lambryl l is ; 
quam medietatem dicti feudi tu habes et tenes 
racione clonacionis uxoris tue , Geralde, quam inde 
tibi fecit. Predic tam quidem medieta tem dicti 
feudi, scilicet medietatem mansi Guillelmi Mo
relli et medieta tem mansi qui fuit Petri Johannis 
de Canellis, et medieta tem borde de U m m i s , et 
medietatem mansi Nathalis de Puteo , et medie
tatem mansi G. de Puteo , et medieta tem borde 
Bruni de Canellis, et medietatem borde Podie 
femine, cum omnibus honoribus et possessioni-
bus et tenencionibus et hominibus et feminis 
et omnium rerum dominiis predic torum manso-
rum et b o r d a r u m , tibi et tuis post te qui milites 
fuerint vel filiabus tuis, si uxores fuerint milites 
(sic), quibus dimiseris , ex parte domine comi
tisse et filii sui Gastoni, laudo et concedo imper-
petutim ad o m n e m vestram vestrorumque volun-
tatem perpetuo ibi et inde faciendum, salvo jure 
domine comitisse et filii sui Gastoni in omni
bus. E t si forte tu, B . de Arenis , obieris prius-
quam uxor tua, Geralla, ipsa habeat et teneat 
predictam medietatem dicti feudi predictorum 
mansorum et bordarum omnibus diebus vite 
tue (sic) ; et post obitum ipsius Geralle predicta 
omnia revertant fi 1 iis tuis et diete Geralde qui 
milites fuerint vel filiabus vestris, si uxores fue
rint milites (sic), i m p e r p e t u u m , salvo tamen jure 
domine comitisse etfilii sui, Gastoni, in omnibus ; 
et propter h o c laudamentum sive concedimentum 
accipio a persona tua in presenti homat icum et 
ultra ce solidos barchinonensium ex parte domine 
comitisse et filii sui, Gastoni ; super quibus dena-
riis renuncio excepcioni non n u m e r a t e pecunie. 
Actum est h o c vii" idus junii , anno Domini 
M° ce X L ° quinto. E g o , P. de Gavarreto , procurator 
domine comitisse, firmo (s. m ). Sig-f-num A. de 
Bisullon. Sig-f-num B. de Turricel la . Sig-f-num 
Bertrandi de Baschanonia (s. m.), Raimundus de 
Sancto Martino qui h o c scripsit mandato Bernardi 
de Vicco, publici Gerundensis notarli , c u m btteris 
s u b s c r i p t s in vi" linea et rasis et emandatis in vìi' 
linea et suprascriptis in vii' linea similiter. Ego 
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(1245 L U D O V I C I S